令和7年8 月 2日

関東小学生バドミントン連盟 理事殿

山梨県小学生バドミントン連盟

会長 宮 健次

第２０回関東小学生バドミントン選手権大会

兼 第3４回全国小学生バドミントン選手権大会関東地区予選会

組み合わせ会議について （ご案内）

平素より大変お世話になっております。

早速ですが、標記大会開催にあたり、組み合わせ会議を下記の通り実施したく、ご案内いたします。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席をお願い申し上げます。

記

日 時 ： 令和 7年 9 月 27日（土） 13時 30分～18時 00分

場 所 ： 小瀬スポーツ公園 武道館 会議室２

〒400-0836 山梨県甲府市小瀬町840番地 ℡ 055-243-3115

出 席 者 ： 各都県、１名～２名の出席をお願いいたします。

出席者のお名前と連絡先を下記宛てにお知らせください。

連 絡 先 e-mai l ： yamanashi-sbf@estclub.co.jp

連絡期限 ： 令和7年 9月 15日（月）

そ の 他 ： 昼食は各自済ませてご参加ください。

【問い合わせ】

山梨県小学生バドミントン連盟

理事長 荻野 三穂

e-mail： syuyamama0430@yahoo.co.jp

【出席者】

都 県 名 出 席 者 氏 名 連 絡 先